
UCHWAŁA NR LXXV/468/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/113/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla szkół i przedszkoli dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Nieborów, zawierający wykaz szkół i przedszkoli 
stanowiących jednostki obsługiwane przez Gminny Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół 

w Nieborowie 

Na  podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVIII/113/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla szkół i przedszkoli 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Nieborów, zawierający wykaz szkół i przedszkoli stanowiących 
jednostki obsługiwane przez Gminny Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Nieborowie otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A787D1F-83CE-411B-9B54-8DA94274F192. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXV/468/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 marca 2024 r.11 

1 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bednarach 
99-416 Nieborów, Aleja Legionów Polskich 61  

2 Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Bełchowie  
99-418 Bełchów, Bełchów 85 

3 Szkoła Podstawowa im. Leokadii Ostrowskiej w Bobrownikach    
99-418 Bełchów, Bobrowniki 126 

4 Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Dzierzgówku   
99-418 Bełchów, Dzierzgówek 15  

5 Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej  w Mysłakowie   
99-416 Nieborów, Mysłaków ul. Szkolna 32 

6 Zespół Placówek Oświatowych w Nieborowie (szkoła podstawowa i przedszkole)   
99-416 Nieborów, Aleja Legionów Polskich 92  

7 Przedszkole w Bełchowie   
99-418 Bełchów, ul. 1-go Maja 9 

8 Gminny Żłobek w Dzierzgówku   
99-418 Bełchów, Dzierzgówek 15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A787D1F-83CE-411B-9B54-8DA94274F192. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała stanowi wykonanie upoważnienia ustawowego wynikającego z art. 10a pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w myśl którego gmina zapewnia wspólną obsługę, 
w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do 
sektora finansów publicznych. 

W myśl postanowień art. 10b ust 2 ww. ustawy, Rada Gminy w drodze uchwały określa jednostki 
obsługujące i jednostki obsługiwane. 

Szkole Podstawowej w Dzierzgówku nadano imię Mikołaja Kopernika i dlatego należy zaktualizować dane 
jednostek obsługiwanych. 

Rada Gminy Nieborów podjęła uchwałę w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Dzierzgówku. 
Szkole nadano imię Mikołaja Kopernika. 

W związku z powyższym oraz w celu uporządkowania pod względem prawnym aktualnie prowadzonej 
obsługi finansowej, księgowej i sprawozdawczej jednostek organizacyjnych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nieborów, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. Załącznik do niniejszej 
uchwały określa aktualny wykaz placówek stanowiących jednostki obsługiwane przez Gminny Zespół 
Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Nieborowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A787D1F-83CE-411B-9B54-8DA94274F192. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/468/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-04-04T06:43:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




